
10lD ,riatia 10, Korunní 9B

*
V

ftřťtt

• • • • l

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ č. 14/14
uzavřené ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89. 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisu (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními strunami:

Profi-tisk group s.r.o.
se sídlem: Kyselovská 559/125, Olomouc - Slavonín. 783 01 
zastoupená jednatelem společnosti Tomášem Vebrem 
ÍČ: 26868954 
DIČ: CZ26868954
tel, /Fax 
e-mail:
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
(dále jen „Prodávající")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající íng. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064531
DIČ: CZ000645S1
Bankovní spojení: PPF banka a, s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Kupující")

I.
Preambule

Tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek”) k rámcové smlouvě ě. 14/14 uzavřené dne 30. 10. 2014 
(dále jen ,,Smlouva::) je uzavírán na základě dohody smluvních stran.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na mimořádném plnění (dotisk), a to v tomto členění:
• časopis Pražský strážník/vydání za leden 2017- 100 kusů
• časopis Pražský strážník / vydání za únor 2017-100 kusů
* časopis Pražský strážník / vydání za březen 2017-100 kusů
* časopis Pražský strážník / vydání za duben 2017-100 kusů



2. Smluvní strany se dohodly na ceně za mimořádně plnění, a to ve výši 14 758,- Kč bez 
DPH.

3. Částka za mimořádné plněni dle odst. 2 tohoto článku bude připočítána k čerpání 
z původní Smlouvy.

4. Lhůta na dodání mimořádného plnění je 10 kalendářních dní od nabytí účinnosti Dodatku.

TIL
Zvláštní ustanoveni Dodatku

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hí. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni teto smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 2a 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji uveřejnit Kupující.

VIII.
Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou obsahem Dodatku dotčena, zůstávají v platnosti v 
původním znění.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. 
Prodávající i Kupující obdrží po jeho podpisu po dvou vyhotoveních.

3. Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem zveřejněním v registru smluv.

Czech MupubJx< 
lel./fa*; *420 585 43S22S 
O mail; info, jprofitisk.cz IC-2Gíié.Bi>54
r '*

1

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAV Ml MěSTO PRAHA 
Mástská peitria ůi. m. Prahy 

Ka-icetóf ředitele 3 
101 00 Praha 10, Korunní 98



HLAVNÍ r«ĚSTO PRAHA 
Mésíshá policie hi, m, Prahy

Kan. eiář ředitele 3 
101 00 Piaha 10, Koruno! 98


